vestre devocioni donis spiritualibus nos cogit occurrere, vt, si quid 
eius perfectioni deesse timet, plurium suffragiis suppleatur. Proinde 

vos omnes, et singulos tam presentes, quam futuros ad confrater- 

nitatem nostram recipimus in morte pariter et in vita, tenore pre- 

sencium, et partieipes esse volumus omnium Missarum, oracionum, 

predicacionum Jejuniorum, vigiliarum, laborum ceterorumque bonorum, 

que per fratres nostros in vniverso mundo effecerit clemencia salvato- 
ris. In instanti nostro Capitulo fideliter statuentes, vt cum obitus ali- 

cuius vestrum nostris Capitulis innotuerit, recommendaciones eum suffra- 

giis pro illo, vel illis fiant, que pro nostris sunt confratribus institute. 

In euius concessionis testimonium et robur Sigillum Confraternitatis 
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nostri ordinis presentibus duximus apponendum. Datam Arymini in 
nostro generali capitulo ibidem celebrato Anno Domini M* CCC* XVIII 
in festo Pentecostes. 

Orig. Perg. (Hep. Vet. Nr. 40. fol, 35) und Chartglariam Archivi IIl. 70, a. Das läng- 

liche Siegel an einem grünen Seidenbande hängend, in rothem Wachs, enthält den Bischof stehend 

wit der Umsehrift; 8. — — eralis fratr. Heremit. Ord. 8. Augustiai. 

Der ausstellende „Prior generalis ist der 1312 zu Viterbo erwählte 

Alexander a s. Elpidio. (Crusenius Monast. August. Pars III. C. 12. p. 147.) — 

CLXXV. 
Papst Johann XXII. trägt dem Schottenabte auf, wider die unrechtmässi- 

gen Besitzer von Klosterneuburger Stiftsgütern einzuschreiten. 

Dat. Avignon 7. October 1318. 

Johannes Episcopus Servus Servorum Dei. Dilecto filio n. 
Abbati Monasterii Scottorum in Wienna Pataviensis Dioeesis Salutem 

et Apostolicam Benedictionem. Significarunt nobis dileeti fili] n. Pre- 

positus et Conventus Monasterii Neuwenburgensis per Prepositum 

soliti gubernari, ordinis sancti Augustini Pataviensis Diocesis, quod 

non nulli iniquitatis filij, quos prorsus ignorant, decimas, census, red- 

ditus, legata, terras, domos, possessiones, Ortos, pascua, prata, nemora, 

instrumenta publica et quedam alia bona ad Monasterium ipsum spec- 
tantia temere ae malitiose occultare, et oeculte detinere presumunt, 

non curantes ea ipsis, Preposito et Conventui, exhibere in animarum 

suarum perieulum, dietorum Prepositi et Conventus ae Monasterii non 

modieum detrimentum, super quo ijdem, Prepositus et Conventus 

Apostolice Sedis remedium imploraverunt. (Quocirca diseretioni tue 

per Apostolica seripta mandamus, quatinus omnes huiusmodi oceultos